ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 01.07.2024 № 266-р

О назначении именных стипендий Правительства Тульской области

соискателям ученой степени кандидата наук, обучающимся

(прикрепленным) в образовательных организациях высшего

образования и филиалах образовательных организаций

высшего образования, осуществляющих деятельность

на территории Тульской области

В соответствии с постановлением правительства Тульской области

от 01.10.2021 № 651 «Об именных стипендиях Правительства Тульской

области соискателям ученой степени кандидата наук, обучающимся

(прикрепленным) в образовательных организациях высшего образования и

филиалах образовательных организаций высшего образования,

осуществляющих деятельность на территории Тульской области»,

протоколом № 1 заседания конкурсной комиссии по отбору кандидатов

на получение именных стипендий Правительства Тульской области

соискателям ученой степени кандидата наук, обучающимся (прикрепленным)

в образовательных организациях высшего образования и филиалах

образовательных организаций высшего образования, осуществляющих

деятельность на территории Тульской области от 10 июня 2024 г.,

на основании статьи 46 Устава (Основного Закона) Тульской области:

1. Назначить 50 именных стипендий Правительства Тульской области

в размере 20 тысяч рублей в месяц каждая на 6 месяцев с 1 июля 2024 года

до 31 декабря 2024 года победителям конкурсного отбора на получение

именных стипендий Правительства Тульской области соискателям ученой

степени кандидата наук, обучающимся (прикрепленным) в образовательных

организациях высшего образования и филиалах образовательных организаций

высшего образования, осуществляющих деятельность на территории

Тульской области (приложение).

2

2. Комитету Тульской области по науке и инноватике обеспечить

реализацию пункта 1 настоящего распоряжения в соответствии

с постановлением правительства Тульской области от 01.10.2021 № 651

«Об именных стипендиях Правительства Тульской области соискателям

ученой степени кандидата наук, обучающимся (прикрепленным)

в образовательных организациях высшего образования и филиалах

образовательных организаций высшего образования, осуществляющих

деятельность на территории Тульской области».

3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Первый заместитель Губернатора

Тульской области – председатель

Правительства Тульской области

М.Ю. Пантелеев

 Приложение

к распоряжению Правительства
Тульской области

 от 01.07.2024 № 266-р

ПЕРЕЧЕНЬ

победителей конкурсного отбора на получение именных

стипендий соискателям ученой степени кандидата наук,

обучающимся (прикрепленным) в образовательных организациях

высшего образования и филиалах образовательных организаций

высшего образования, осуществляющих деятельность

на территории Тульской области, которым назначены

именные стипендии Правительства Тульской области

на период с 1 июля 2024 года до 31 декабря 2024 года

Заявитель

1. Ланцова Елизавета Александровна

2. Перчиков Роман Николаевич

3. Сурков Егор Эдуардович

4. Медведева Анастасия Сергеевна

5. Гришакова Ольга Владимировна

6. Лепикаш Роман Владимирович

7. Оганян Эдуард Артурович

8. Овсянников Дмитрий Сергеевич

9. Курбаков Михаил Юрьевич

10. Гурьянов Александр Михайлович

11. Крюков Олег Сергеевич

12. Фомичева Ирина Николаевна

13. Грибачев Ярослав Васильевич

14. Богачева Виктория Эдуардовна

15. Ефимов Дмитрий Юрьевич

16. Лыкова Анастасия Михайловна

17. Калиш Павел Эдуардович

18. Леонова Ольга Андреевна

19. Ивлиева Маргарита Сергеевна

20. Хомячкова Альбина Николаевна

21. Маркова Кристина Олеговна

22. Мозгачёва Ксения Сергеевна

23. Крылов Александр Петрович

24. Галкин Юрий Сергеевич

2

Заявитель

25. Греков Михаил Михайлович

26. Чечуга Антон Олегович

27. Новаков Александр Викторович

28. Морковина Ирина Анатольевна

29. Колыхалов Денис Алексеевич

30. Богачихин Даниил Александрович

31. Кирсанов Максим Дмитриевич

32. Катков Денис Рамилевич

33. Подолян Алена Сергеевна

34. Соколов Александр Владимирович

35. Окороков Максим Витальевич

36. Кардаманова Анна Андреевна

37. Самарская Светлана Николаевна

38. Гусев Андрей Дмитриевич

39. Смолина Дарья Сергеевна

40. Яковлева Анастасия Вячеславовна

41. Дмитрук Александр Романович

42. Овчинникова Зоя Олеговна

43. Бесстрашнов Дмитрий Олегович

44. Трушин Артем Владимирович

45. Величко Илья Владимирович

46. Карандеева Арина Вячеславовна

47. Бочарова Любовь Алексеевна

48. Егоров Алексей Романович

49. Толкачев Алексей Андреевич

50. Черепанов Владислав Владимирович

______________________________________________